derentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae apud S. Petrum, die quarto decimo mensis Iunii anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontificatus No

stri sexto decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI 

S. R. E. Cancellarius 

Loco © Plumbi 

PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 

Reg. in Ap. Cane, tab., Vol. LXXXVIII, n. 97. 
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Ii 

D E PONTIANAK 

(DE KETAPANG) 

AB APOSTOLICO VICARIATU DE PONTIANAK QUAEDAM TERRITORIA SEPARANTUR EX 

QUIBUS NOVA APOSTOLICA PRAEFECTURA DE KETAPANG CONDITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quandoquidem Dei voluntate ad munus Supremi Pastoris in Eccle

sia sancta evecti sumus, omnis Nostra sollicitudo eo tendit ut gregis ( 

christianorum septa non modo proferantur sed etiam quam aptissima 

sint eidem gregi custodiendo ac tuendo. Cum igitur venerabiles Fratres 

Nostri S. R. E. Cardinales Sacrae Congregationi Fidei Propagandae 

praepositi, post auditum venerabilem Fratrem Georgium de Jonghe 

d'Ardoye, Archiepiscopum titulo Misthiensem et in Indonesia Aposto

licum Internuntium, atque Ordinarium- loci, cuius interest, censuerint 

rem christianam egregie profecturam in Borneo insula, si distractis qui

busdam territoriis a Vicariatu Apostolico de Pontianak, nova quaedam 

Apostolica Praefectura erigeretur; cumque dilectus Filius Noster S. R. 

E. Cardinalis eiusdem Sacrae Congregationis Praefectus ea optimo con

silio fieri iudicaverit, Nos consensum eorum supplentes quos hoc nego

tium aliquo modo contingat, de apostolicae potestatis plenitudine ea 

quae a Sacra Congregatione decreta sunt omnino rata habentes, haec 

statuimus. Territorium eius regionis, quae per volgus « Ketapang » co

gnominato, item eam partem civilis territorii « Sanggau », quae ad 

meridiem fluminis Kapuas sita est, a Vicariatu Apostolico de Pontia

nak separamus et in novam Apostolicam Praefecturam redigimus. Quam 

cum de Ketapang nominari volumus, tum religiosis viris concredi iube

mus, qui Sodales excalceati dicuntur a Cruce et Passione D. N. I. C, 

ad nutum tamen Nostrum et Apostolicae huius Sedis. Hos enim Sodales 

spes est nihil intentatum relicturos ut nova ecclesiastica Praefectura